

Årsredovisning

för

GeoPartner AB

559155-2798

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rosemarie Ovalle Portocarrero, Styrelseledamot
2024-07-07

Styrelsen för GeoPartner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Samordning av geotekniska fältundersökningar. Tolkning och redovisning av geotekniska fältundersökningar. Upprättande av riskanalyser för vibrationsalstrande arbeten såsom pålning, pontning och sprängningsarbeten. Geoteknisk utredning i tidiga skeden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen så understiger det egna kapitalet hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen driver vidare bolaget med personligt betalningsansvar.

Omsättningen har under 2023 minskat delvis på grund av att 2022 hade man ett större projekt och att under 2023 har det skett en minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	315	940	606	413
Resultat efter finansiella poster	-134	77	57	112
Soliditet (%)	16	74	45	64

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	45 074	59 926	155 000
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		59 926	-59 926	0
Årets resultat			-133 702	-133 702
Belopp vid årets utgång	50 000	105 000	-133 702	21 298

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

Balanserat resultat	104 999
Årets resultat	-133 702
Totalt	-28 703

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-28 703
	-28 703

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		315 370	939 567
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		315 370	939 567
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-137 587	-576 351
Övriga externa kostnader		-246 032	-170 841
Personalkostnader	2	-58 062	-114 030
Summa rörelsekostnader		-441 681	-861 222
Rörelseresultat		-126 310	78 345
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 436	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 956	-1 317
Summa finansiella poster		-7 392	-1 317
Resultat efter finansiella poster		-133 702	77 028
Resultat före skatt		-133 702	77 028
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-17 102
Årets resultat		-133 702	59 926

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	4 000	112 750
Övriga fordringar	86 346	2 892
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	41 166	94 143
Summa kortfristiga fordringar	131 511	209 785

Kassa och bank

Kassa och bank	0	418
Summa kassa och bank	0	418

Summa omsättningstillgångar

131 511 **210 203**

SUMMA TILLGÅNGAR

131 511 **210 203**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		104 999	45 074
Årets resultat		-133 702	59 926
Summa fritt eget kapital		-28 703	104 999
Summa eget kapital		21 297	154 999
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	47 283	0
Summa långfristiga skulder		47 283	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 665	29 605
Övriga skulder		47 266	25 598
Summa kortfristiga skulder		62 931	55 204
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		131 511	210 203

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Utnyttjad kredit uppgår till	47 283	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	100 000	0
Summa ställda säkerheter	100 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Rosemarie Ovalle Portocarrero

2024-06-26